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14 MF-TR Centry - Chisinau

14234 Contabilitate centralizata DETS a sec Riscani

22 Bugetul Local de nivelu 2

Executor primar de buget (ORGT)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

L VENITUR!

Finantare de {a buget

L CHELTUIELL

Deservire centralizata

Alocatii cu caracter general
Remunerarea muncii angajatiior
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de
stat obligator

Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale
Servicit informationale
Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatij curente
Servicli postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

indemn ptincapacitatea temp de
munca
L ACTIVE NEFINANCIARE

P1

88
88
88

88

88

Zﬁm”\\m-m_oom:_..anoo<. md/report/list/3559547

P2

P3

00060
00060

00060

00060

00060
00060
00060
00060
00060
00060
00060
06060
00060

00060
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Fisa executarii contului curent A 1 4234
din 30.04.2025

Directia educatie, tineret s sport a sectorului Riscani
Invatamint

Servicii afiliate invatamintului

D e

“Servich afiliate invatamintului

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului Clasificatia Aprobat
investitii Omolog normativ economicd
0,00
149800 0,00
0,00
6,00
0,00
211180 0,00
212100 0,00
222110 0,00
222130 0,00
222140 0,00
222180 0,00
222210 0,00
222220 4,00
222500 0,00
222980 0,00
222999 0,00
273500 0.00
0,00

Plan precizat pe

an

8 973 500,00
8 973 500,00
8 568 500,00
8 568 500,00
8 568 500,00
6 011 500,00
1743 300,00
71 500,00
112 500,00

1

400,00
14 500,00
201 500,00
30 000,00
206 300,00
18 200,00
121 800,00

30 000,00
405 000,00

Form FD-037

Data doc. 05.05.2025

Executat pe pericada de
gestiune

2154 503,08
2154 503,08
212508735
2125 087,35
212508735
1483 429,11
430 194,44
24 341,62
5382715
120672
245700

56 128,60

4 831,48

6 384,24

18 171,02

41 655,00

2 460,97
2941573

Timpul 09:07

2036
09
096
0960

Sold accesibil de

alocatii

681899682
681899692
6443 412,65
6443 412,65
6443 412,65
4528070,89
131310556
47 158,38

58 672,85

6 193,28

12 043,00
145 371,40
2516852
199 915,76
28,98

80 145,00

27 539,03
375584,27

1/2



om‘om.momm. 08:12
Deservire centralizata 88
Alocatii cu caracter general 88

Procurarea masinilor si utilajelor 88
Procurarea uneltelor g sculelor,

) ) 88
inventarului de
Procurarea Ccombustibifuiyi,

o 88
carburant lubrifiant
Procurares pleselor de schimb 88
Procurarea materialelor de yz 88
gospodaresc si rechi
Procurarea altor materiafe —88-

Sold de mijicace banestila
inceputuyl pericadei

Corectarea soldului de mijloace
banest;
Sold de mij
perioadei

ace banesti ia sfirsitul

https /le-alocatii. mf.gov. Sa\aco_.smmﬁ\wmmwmaw
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314110

316110

331110

332110

336110

920000

930000

0,00 405 000,00 2941573 375 584,27
0,00 405 000,00 29 41573 375 584,27
0,00 100 000,00 1495,00 98 501,00
0,00 80 000,00 0,00 80 000,00
0,00 50 000,00 0,00 50 000,00
0,00 25000,00 0,00 25 000,00
000 1oppoogp 2678578 7327427
T 0,00 50 000,00 1131,00 48 869,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00



